4 .41r
Câmara Municipal de Anchieta

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA N.° 08 DE 08 DE JANEIRO DE 2019

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE
SERVIDORES PARA COMPOR COMISSÃO
DE LICITAÇÃO.

O Presidente da Câmara Municipal de Anchieta, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 25 da Lei Orgânica
Municipal e o artigo 30 do Regimento interno:

RESOLVE

Art. 1° - Designar para integrantes da Comissão Permanente de Licitação da
Câmara Municipal de Anchieta, com vigência até 31 de dezembro de 2019, os Seguintes
Servidores:

1- PRESIDENTE: Fabiola Ferreira Simões
2- SECRETÁRIO: Fabiano Oliveira Rovetta
3- MEMBRO: Pedro Henrique Saraiva Rovetta
4- MEMBRO: Fabio Alves Teixeira

Art. 2° - Esta Portaria, entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se

Câmara Municipal de,Ançhieta, 08 de janeiro de 2019
/1" ÍJT

CLEBE LIVEIR A SILVA
Presideàte da CMA

em&2_,/c
: ;os termos do art. 82 da
Lei Orgânica Municipal"